２０２１年 ４月 吉日

各指導者  殿

（公社）滋賀県サッカー協会

会長 森津 陽太郎

女子技術委員長 鳥飼 健一

２０２１年度 滋賀県トレセン女子Ｕ-１４（中学二年生、中学一年生）選考会について

陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、滋賀県サッカー協会に

対しまして、格別のご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。

さて、２０２１年度滋賀県トレセン女子Ｕ-１４（通年）を開設することとなりました。

つきましては、下記の要領で選考会を開催しますので、貴所属の優秀な選手をご推薦頂き、

滋賀県トレセン女子Ｕ-１４の候補選手として、選考会に参加して頂きますよう宜しくお願い申

し上げます。

記

1.日 時  ２０２１年 ４月 ２４日（土）１８：００～２１：００（集合は１７：４５）

2.会 場 野洲川歴史公園サッカー場（ビックレイクＢピッチ）

3.対 象 滋賀県サッカー協会に登録している中体連、及びクラブチームに所属する女子

中学二年生と一年生

4.内 容 ゲーム形式（１１ｖｓ１１、もしくは８ｖｓ８）

5.参 加 資 格 ・特別な理由がない限り、トレセン活動を優先し、トレセンの練習会や遠征・各種

大会に参加できる者

       ・「参加同意書および健康チェックシート」(協会ＨＰよりダウンロード)を提出し、２

週間の検温記録を記入したうえで、発熱等の症状が出ていない者

6.活 動 費 １，０００円

7.そ の 他 ・「参加同意書および健康チェックシート」を忘れずに提出してください。

       ・選考中の怪我は、応急処置以外一切の責任を負いません。

８.申し込み  ①参加申し込みは、Ｅｘｃｅｌシート(協会ＨＰよりダウンロード)、もしくはメールにて、

1.選手名、2.所属チーム名（中学校名）、3.ポジション（できれば複数）、4.学年、5.

特徴、6.トレセン歴、を所属チーム代表者が記入し、下記のアドレスにメールにて

送信して下さい。                  〆切 4/20（火）

       ②返信後、連絡責任者のアドレスに「保護者宛」文書をメールにて送らせていた

だきます。

       ③所属チームの選考会参加選手へ関係文書の配布をお願いします。

８.問い合わせ  滋賀県トレセン女子Ｕ-１４担当 森村 紀夫

Ｍａｉｌ wanyo1349@yahoo.co.jp

以上